
 

 

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: 0200845451  

DODAVATEL:

NEXT Studio s.r.o.

Zámostní 1155/27

710 00 Ostrava

IČ: 08933481 DIČ: C208933481
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e-mail: posta@moporuba.cz

Bankovni spojeni:

ČÍSIO ÚČÍUZ 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

| BANS CZ6908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

Zpracování projektové dokumentace interiérových prostor, správní budova A - pošta, Klimkovická 55/28 v rámci inv. akce

"Rekonstrukce prostor budovy úřadu - bývalá pošta". Zhotovitel se zavazuje prezentovat výsledky své práce a konzultovat požadavky

objednatele na kontrolních dnech. Prvni kontrolní den proběhne nejpozději do 30.4.2024 a druhý do 31.5.2024. Celková částka bude

rozdělena do 2 plateb, první po podání DSP na SÚ a zbylá část po vydání SP.

 

 

Cena bez DPH v Kč 270 000,00
  Cena celkem v Kč 326 700,00

   

Lhůta plnění: 31.07.2024

 

 

Vyřizuje:

Tei/e-mail :

V Ostravě dne:

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotne' DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zapíacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-maiiovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

26.03.2024

 

‘g Dodavatel potvrzuje přijetí

objednávky a souhlasí

s jejím obsahem.

Datum: PodpÍSÍ
Íj' 1, La; „%:

  



 

Cenová nabídka - projektová dokumentace (revitalizace interiérových prostor)
 

 

Objednatel:
 

Statutární město Ostrava
 

městský obvod Poruba
 

Klimkovická 55/28
 

708 56 Ostrava-Poruba
 

 

Název zhotovitele: NEXT Studio s.r.o.
 

Adresa: Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava
 

|čo: 089 33 481
 

DIČ: c2089 33 481
 

 

Termín realizace projektové dokumentace: do 30.6.2024
 

Investice: předpoklad 6,5 mil. Kč
 

Místo realizace: správní budova A, ul. Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položky cenové kalkulace Cena (bez DPH)

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VE STUPNI DSP

A/B průvodní a souhrnná technická zpráva 5 000,00 K6

C.1 - Situační výkresy 2 000,00 K6

D.1 Stavební část

D.1.1 Arch.- stavební řešení- výkr. dokumentace / tech. zpráva 50 000,00 Kč

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení 25 000,00 Kč

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení 15 000,00 Kč

D.1.4 Technika prostředí staveb

D.1.4a Zdravotně technické instalace 8 000,00 K6

D.1.4b Vytápění 9 000,00 Kč

D.1.4c/e Silnoproudá / Slaboproudá elektrotechnika 10 000,00 Kč

D.1.4f Osvětlení 28 000,00 Kč

Dokladová část

PEI E „ „ . .

I 1W ,

, .

š . „ ,

E , „ „ , „ , ,

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO DSP 10 000,00 Kč
 

zajištění dokladů, podání žádosti pro SP
 

majetkoprávní činnost není součástí IČ, související poplatky hradí objednatel
 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VE STUPNI DPS + projekt interiéru
 

A/B průvodní a souhrnná technická zpráva
 

C.1 - Situace širších vztahů
 

C.2 - Katastrální situační výkres
 

C3 - Koordinační situace
 

D.1 Stavební část
 

D.1.1 Arch.- stavební řešení- výkr. dokumentace / tech. zpráva 60 000,00 Kč
 

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení
 

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení
 

D.1.4 Technika prostředí staveb
 

 

 

 

 

 

 

  D.1.4a Zdravotně technické instalace 9 000,00 K6

D.1.4b Vytápění 9 000,00 Kč

D.1.4c/e Silnoproudá / Slaboproudá elektrotechnika 10 000,00 Kč

E , „ „ , „ , ,

Položkový rozpočet 20 000,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI (bez DPH) 270 000,00 Kč   


